—1—

无锡市自然资源和规划局
无锡市人力资源和社会保障局

文件

锡自然资规发〔2021〕37号

关于公布 2020年国土资源工程高级专业
技术资格评审委员会评审结果的通知

市（县）、区自然资源和规划局、人力资源和社会保障局,市有关

单位：

接省自然资源厅、人力资源和社会保障厅苏自然资发〔2020〕

218 号文件通知，经江苏省国土资源工程高级专业技术资格评审

委员会评审通过，江苏卓易信息科技股份有限公司蒋圣、宜兴市

国土资源服务中心卢超凡、江阴市地产管理开发事务所徐而迅已

—2—

具备高级工程师资格，现予公布。

上述人员高级专业技术资格自 2020 年 11 月 21日起算。

无锡市自然资源和规划局 无锡市人力资源和社会保障局

2021年 3月 2日

无锡市自然资源和规划局办公室 2021年 3月 2日印发